
Liberálové vyhynuli. Médiím vládnou levičáci
a lidi mají dost korektnosti, tvrdí spisovatel
Tenenbom
- CZ24 News | 7. listopadu 2022
USA: „Lidé už měli po krk toho, co jim říkají liberální média a liberálové z New Yorku a
Kalifornie, a proto si zvolili Donalda Trumpa a stále ho milují,“ říká v rozhovoru pro
INFO.CZ spisovatel Tuvia Tenenbom, autor populární knihy o Americe Všechny jejich lži. V
USA se podle něj spojily ve vražedné kombinaci „levičáctví a puritánství“ a následovala
reakce, která je jednou ze sil držících u Trumpa spolehlivě u moci. Přinášíme druhý díl
rozhovoru s autorem izraelského původu dlouhodobě usazeného v USA.

Vůbec jsem se nedivil zvolení Donalda Trumpa, říká Tuvia Tenenbom, když přijde řeč na Spojené
státy. „Ještě před tím jsem vydal knihu o Spojených státech, která vyšla v Česku pod
názvem Všechny jejich lži, a bylo mi jasné, co lidi vedlo k jeho volbě.“

Amerika je podle Tenenboma problematickou společností, pokryteckou a rasistickou, kde takzvaná
velká liberální média říkají lidem, co mají dělat a jak se mají chovat. „Lidé mimo New York
a Kalifornii (kde podle spisovatele mají tato média své publikum – pozn. redakce) už mají dost toho,
že jim média říkají, co mají dělat, že jim New York a Kalifornie vnucují své hodnoty. Střed Spojených
států, venkov a předměstí toho mají dost. Hlasovaly pro Trumpa a stále ho milují,“ vysvětluje
Tenenbom.

Mluví také o velké skupině přehlížených Američanů. Trumpova protikandidátka Hillary Clintonová je
nazvala „ubožáky“ a liberální média tvrdí, že skočili na lep populistům. „Ale ti lidé to cítí jinak.
Nemají rádi stav, kdy se míchá levičáctví a puritánství do jedné třaskavé směsi. Nemají rádi to, co se
nazývá politickou korektností, a chtějí mít věci pojmenované pravými jmény.“

Úspěch amerických rasistů se odkládá. Těžké časy jim po volbách pomohou překlenout jednotlivci

Spracoval: Marek Hudema

ZDROJ

https://cz24.news/liberalove-vyhynuli-mediim-vladnou-levicaci-a-lidi-maji-dost-korektnosti-tvrdi-spisovatel-tenenbom/
https://cz24.news/liberalove-vyhynuli-mediim-vladnou-levicaci-a-lidi-maji-dost-korektnosti-tvrdi-spisovatel-tenenbom/
https://cz24.news/liberalove-vyhynuli-mediim-vladnou-levicaci-a-lidi-maji-dost-korektnosti-tvrdi-spisovatel-tenenbom/
https://www.info.cz/zpravodajstvi/svet/liberalove-vyhynuli-mediim-vladnou-levicaci-a-lidi-maji-dost-korektnosti-tvrdi-spisovatel-tenenbom

